[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.02.2019
	 г. Зеленогорск
	     № 8-40р

О признании утратившими силу

отдельных решений Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска

В связи с принятием решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 30.08.2018 № 57-301р «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития города Зеленогорска на период до 2030 года», руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска:

· от 04.10.2007 № 33-365р «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития ЗАТО г. Зеленогорска на период до 2017 года»;
· от 17.01.2008 № 37-403р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 04.10.2007 г. № 33-365р «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития ЗАТО г. Зеленогорска на период до 2017 года»;
· от 31.03.2008 № 39-415р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска  от 04.10.2007 г. № 33-365р «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития ЗАТО г. Зеленогорска на период до 2017 года»;
· от 25.02.2010 № 62-608р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска  от 04.10.2007 г. № 33-365р «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития ЗАТО г. Зеленогорска на период до 2017 года»;
· от 15.12.2011 № 20-135р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска  от 04.10.2007 № 33-365р «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития ЗАТО г. Зеленогорска на период до 2017 года»;
· от 26.04.2012 № 25-159р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска  от 04.10.2007 № 33-365р «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития ЗАТО г. Зеленогорска на период до 2017 года»;
· от 25.04.2013 № 37-218р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска  от 04.10.2007 № 33-365р «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития ЗАТО Зеленогорск на период до 2020 года»;
· от 24.04.2014 № 52-299р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска  от 04.10.2007 № 33-365р «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития ЗАТО Зеленогорск на период до 2020 года»;
· от 14.04.2015 № 9-45р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска  от 04.10.2007 № 33-365р «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития ЗАТО Зеленогорск на период до 2020 года»;
· от 25.02.2016 № 19-120р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 04.10.2007 № 33-365р «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития ЗАТО Зеленогорск на период до 2020 года»;
· от 28.04.2017 № 38-212р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска  от 04.10.2007 № 33-365р «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития ЗАТО Зеленогорск на период до 2020 года».
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит  опубликованию в газете «Панорама».
Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска                                                                      В.В. Терентьев